mulher, destinado a ministrar palestras, oficinas e rodas de conversas voltadas a 

mulheres da zona rural e urbana do Município de Marmeleiro – PR, em situação de 

violência, atendendo as necessidades do Departamento de Assistência Social. 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO: 

R$ 52.465,00 (cinquenta e dois mil e quatrocentos e sessenta e cinco reais). 

DATA DA SESSÃO PÚBLICA: 

Dia 16/12/2025 às 08h30min (horário de Brasília). 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: 

Menor preço por item. 

MODO DE DISPUTA: 

Aberto. 

EXCLUSIVA ME/EPP/EQUIPARADAS: 

Sim. 

PLATAFORMA: 

Compras.gov 

EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO N° 088/2025 – PMM